ESTADO DE SANTA CATARINA

 Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Vereador Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Bairro Ressacada

CEP 88307-303 - Fone/Fax: (47) 3344-7100 – Itajaí – Santa Catarina

PORTARIA Nº 075/2015

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO PARA PROMOÇÕES FUNCIONAIS POR
MERECIMENTO DOS SERVIDORES EFETIVOS E ESTÁVEIS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJAÍ

O Presidente da Câmara de Vereadores de Itajaí, no uso de
suas atribuições legais, e, em consonância com os artigos 14
e 15 das DISPOSIÇÕES GERAIS da Lei Complementar n.º 193,
de 16.06.2011, em consonância com o Art, 10 da Lei
Complementar n.º 257, de 03 de abril de 2014, resolve:

 NOMEAR, nos termos do Art. 8º da Lei Complementar n.º 70, de 16.12.2005, os
servidores da Câmara de Vereadores de Itajaí, VALDIRENE APARECIDA MAZZETTO MOROSO,
Secretária de Administração e Finanças, DENILSON ROBERTO BATISTA, Chefe de Gabinete do
Presidente, ROSANE OLIVEIRA DE MATTOS, Procuradora Geral e THOMAZ PICKERING
JÚNIOR, Secretário Legislativo, para comporem a Comissão de Avaliação de Desempenho
para Promoções Funcionais por Merecimento dos Servidores Efetivos e Estáveis da Câmara
Municipal de Itajaí.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 27 de  fevereiro de 2015.

Ver. LUIZ CARLOS PISSETTI

Presidente.